
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ШАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 4 декабря 2017 года                                                                                    № 49 
 
 

Об утверждении Муниципальной программы  «Формирование современной 
городской среды  на территории Шальского сельского поселения  
на 2018 - 2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта  

«Формирование комфортной городской среды»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», администрация Шальского 
сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Муниципальную программу «Формирования современной городской 
среды на территории Шальского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» в рамках 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 
 
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации 
Шальского сельского поселения «Вестник Шальского сельского поселения», а так 
же разместить на официальном сайте администрации Пудожского муниципального 
района в сети «Интернет» в разделе «Поселения»: «Шальское сельское поселение». 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Глава Шальского сельского поселения                               Т.В. Тифантьева 
 
 
 
 
 
 
 

 


